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Késhilli Drejtues i Universitetit t€ Prishtinés, “Hasan Prishtina” pasi shqyrtoi kérkesén me nr.
prot: 3/975 dt: 21.11.2017 t& parashtruar nga prof. asoc. dr. Musa Selimi, dekané né FEFS. N&
mbledhjen e mbajtur mé daté¢ 23.11. 2017 mori:

VENDIM

I.  Prof. asoc. dr. Musa Selimi, dekan né Fakultetin e Edukimit Fizik dhe i Sportit, sé
bashku me disa mésimdhénés dhe studenté t&€ kétij Fakulteti me ftesé t€ Universitetit t&
Dubrovnikut” i’u lejohet pjesémarrja né turneun ndérkombétar t&€ Universiteteve g€
mbahet nga data 13 deri 18 dhjetor 2017 n€ Dubrovnik t€ Kroacisg.

II.  Té& pérmendurit t& cilét do t& marrin pjesé né keté turne jan&: Prof. asoc. dr. Musa Selimi
dekan né FEFS, Prof. asoc. dr. Hazir Salihu, Ass. Florian Miftari Ass. Bahri Gjinovci
mé&simdhénés né Fakultetin e Edukimit Fizik dhe Sportit dhe Gani Ibrahimi, sekretar né
FEFS si dhe studentét t& cilét marrin pjesé né Turneun e lartcekur né disiplinén e volejbollit
jang: Drenusha Asllanaj, Blinera Jahaj, Arlinda Ristemi, Sherife Behrami, Fjolla Shabani,
Donika Xhemajli, Elda Mugqolli, Ronita Leka, Agnesa Statovci, Albulena Behrami, ndérsa
studentét t& cilét marrin pjesé me disipling t& basketbollit jang: Ardit Beqiri, Mergim Jakupi,
Arian Mehmeti, Valon Bunjaku, Burim Zekiqi, Berat Gashi, Rinor Peci dhe Ron Selimi.

[II. N& Turneun e lartcekur do t& marrin pjesé edhe Universitetet tjera nga mbar€ rajoni dhe
Evropa me pérfagésuesit e vet né disa disiplina sportive, ndérsa Universiteti i Prishtings,
pérkatésisht Fakulteti i Edukimit Fizik dhe Sportit me studentét e tyre do t€ merr pjes¢
vetém né disiplinén e Volejbollit dhe Basketbollit, pér arsye t& shpenzimeve t€ kostos s€
larté nuk mund t& marrim pjesé né disiplinat tjera .

IV. Té& lartcekurit vizitén pér pjesémarrje né turneun ndérkombétar t€ Universitetit t&
Dubrovnikut t& Kroacisé do ta realizojné si: Nisjen me daté 13. 12. 2017 ndérsa kthimi
nga Dubrovniku me daté 18 dhjetor 2017.

V. Universiteti i Prishtings do t’i mbulojé shpenzimet, t& lejuar deri né vlerén totale
3000.00 euro, t& destinuar pér géllime té tilla, pérkatésisht nga vija buxhetore pér
udhétime zyrtare jashté vendit.

VI.  Shérbimi financiar i FEFS obligohet q¢ né& bazg t& déshmive dhe faturave pérkatése, t&
b&jé realizimin e mjeteve deri né vleré 3000.00 euro, t& cilat duhet t&€ arsyetohen me
fatura origjinale pran shérbimit financiar.

VII.  Pjesé pérbérése e kétij vendimi do t& jeté Fesa se bashku me agjendé dhe kérkesa e
FEFS-sé me nr. prot: 3/975 dt: 21.11.2017

Vendimi t’u dérgohet:
1. Dekanit t&¢ FEFS-sg;
Zyrtarit pér pagesa né FEFS —s¢;
Arkétares;
Arkivit t& UP-sé&.
Zyrés Ligjore t& UP-s¢
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